PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

Telefon e (47)  3652 -2211 -  Av.  Getúl io  Vargas,  308 –  Centro -  CEP - 89340-000
www. ita iopo l i s . sc.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010 – PROCESSO SELETIVO 009/2024.

           IVAN RECH, Prefeito Municipal de Itaiópolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições

que lhe são conferidas pelo artigo 71, incisos VII e IX e Art. 72, da Lei Orgânica do Município de

Itaiópolis, de 03 de abril de 1990;

Considerando o resultado do Processo Seletivo nº 009/2024, homologado em 07 de março de

2025 e;

Torna pública a convocação dos aprovados para o cargo de AUXILIAR DE CENTRO DE
EDUCAÇÃO INFANTIL, SERVENTE DE LIMPEZA E MERENDEIRA, para comparecerem no
Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no dia 20 de março de 2025 às 13h30:

CARGO AUXILIAR DE CENTRO DE EDUCAÇÃO INFANTIL

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

40º 26925 BIANCA CRISTHIANI RIBEIRO

41º 24619 MAISA ROGALEWSKI

42º 24236 ISAURA GIACOMOZZI FIAMONCINI

CARGO SERVENTE DE LIMPEZA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

24º 21825 MATILDE CARDOZO

25º 26580 SARA ELIANI SCHURT

CARGO MERENDEIRA

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

11º 21379 JHENIFFER APARECIDA DIOGO

Torna pública a convocação dos aprovados para o cargo de PROFESSOR, para

comparecerem no Departamento de Pessoal da Prefeitura Municipal de Itaiópolis, no dia 20 de março
de 2025 às 14h30:

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÓPOLIS
DEPARTAMENTO DE PESSOAL

Telefon e (47)  3652 -2211 -  Av.  Getúl io  Vargas,  308 –  Centro -  CEP - 89340-000
www. ita iopo l i s . sc.gov.br

CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL ANOS INICIAIS

CLASSIFICAÇÃO Nº INSC CANDIDATO

24º 26467 ANDRESSA PATRICIA PEREIRA

25º 24225 ELIANE CARDOSO

26º 26896 LOURDES RAGINSKI ANDRUCHECHEN

Itaiópolis, 19 de março de 2025.

IVAN RECH

Prefeito Municipal